Lacēde-

Concio

Philo. de
vita Mo
sis, lib. I.

nibus, neq; per hominē, sed à Deo electus.
De hoc vero Philo disertissimus Iudeorum
scribit in hunc modum. Solus hic omnium
qui vñquā principatū gesserunt, non aurū,
non argentū in thesauros condidit, non tri
buta exegit, non palatia, non latifundia, non
greges, non famulicia, nō redditus, non alias
opes sibi parauit, quāuis posset habere omni
um harum rerum copiam: sed existimās ani
mæ pauperis iudicium esse mirari materia
les diuitias, has quidē vt cæcas contempst,
illas vero naturales perspicacesq; honora
uit & amauit, si quis vñquam aliis: in vesti
tu vietuq; quotidiano nihil præferens fa
stus tragicī, sed simplicitatem frugalitatēq;
exercēs priuati hominis. Regem autē in his
solis agebat quæ verē sunt regia: vt sunt cō
tinētia, fortitudo, sobrietas, solertia, prudē
tia, scientia, industria, tolerantia, iustitia, vo
luptatis contemptus, ad virtutem exhorta
tio, obiurgationes, castigationesq; peccantiū
legitime, & rectē faciēnū laudes atq; p̄mia.
Haec ten⁹ ille. Si.g. terreni illi principes Xpm
ignorātes, & in ipsis adhuc infidelitatis & y
dololatriæ tenebris agētes, solo ratiōis lumi
ne hoc & viderūt, & sequuti sunt: quis ferat
Episcopum pauperis Christi vices gerentē,
& exēplo atq; doctrina sua homines ad cō
temptum

De

temptum terr
inter epulas &
crateres aurea
nistrorum ca
ergo dicat de
ria aliquid de
& fallacem gl
hoc agimus
detrahamus,
Christianam
enim sine Ep
stoli fuerunt
Habentes ali
contenti sun
non est mihi
Neque sine
fuit (quem
clesia) de q
Sulpicius, F
idem consta
fuerat: eader
vestitu vilit
ginitatē, vt p
¶ De Diui
nia, scribit i
dū, Mensa v
dē inter ol
quādo prop
acuui

De officio pastorali.

50

Deo electus.
nus Iudeorum
hic omnium
nt, non aurū,
ndidit, non tri-
atfundia, non
ditus, non alias
t habere omni
existimās ani-
mirari materia-
s contempnit,
cesq; honora-
lius: in vesti-
ra seferens fa-
frugalitatēq;
em autē in his
gia: vt sunt cō-
plertia, prudē-
tia, iustitia, vo-
tem exhorta-
esq; peccantū
des atq; p̄mia.
principes Xpm
fidelitatis & y-
lo ratiōis lumi-
sunt: quis ferat
vices gerentē,
omines ad cō-
temptum

temptum terrenorum bonorū adhortātem,
inter epulas & magnifica conuiua, interq;
crateres aureas & argenteas, splēdidasq; mi-
nistrorum cateruas, vitam agentēs. ¶ Nemo
ergo dicat de Episcoporum dignitate & glo-
ria aliquid detrahi, cum hanc ab eis carnalē
& fallacem gloriam subtrahimus: nec enim
hoc agimus vt dignitatem illis honoremq;
detrahamus, sed vt expressam, solidā, vereq;
Christianam gloriam illis tribuamus. Neq;
enim sine Episcopali honore & gloria Apo-
stoli fuerunt, qui tamen dicere potuerunt,
Habentes alimenta & quibus tegamur, his *Tim. 6*
contenti sumus. Et illud, Argétum & aurū *Att. 3*.
non est mihi: quod autē habeo, hoc tibi do.
Neque sine autoritate etiam D. Martinus
fuit (quem Apostolis parem fuisse canit Ec-
clesia) de quo tamen in vita eius ita scribit
Sulpicius, Factus verò Episcop⁹ Turonēsis,
idem constantissime perseuerabat, quiprius
fuerat: eadem in corde humilitas, eadem in
vestitu vilitas: atq; ita implebat Episcopi di-
gnitatē, vt propositū monachi nō desereret.
¶ De Diui verò Aug. frugalitate et parsimo-
nia, scribit in eius vita Posidoni⁹ in hūc mo-
dū. Mensa vsus est frugali & parca: queq;
dē inter olera & legumina, etiā carnes ali-
quādo propter hospites vel quosque infir-
miores